
0.02

0.01

0.03 0.04
wc M.

wc Ž.

po
dh

le
d

600

1970

1450

1970

800

1970

-3,300

1.PP

WC

WC

U

U

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

1.PP - STĚNY - POVRCHY 1

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



?

nad pracovní deskou
OBKLADOVÝ PANEL

0.01

0.020.03

0.04

0.05

0.06

P

Technické zázemí

čajovna

sklad

sprcha

wc

šatna

prádelní
koš

prádelní
koš

1.PP

14
50

19
70

800

1970

WC

Um

D

D

D

SK

VL

po
dh

le
d

D

ČÁST B

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

1.PP - STĚNY - POVRCHY 2

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



UMYVADLO DÁL
OD STĚNY

UMYVADLO DÁL OD STĚNY
VYCENTROVAT

1.01

1.02 1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

PŘEDSÍŇ

ŠATNA MINI
SKLAD

PŘEDSÍŇ
WC ŽENY

WC ŽENY

SPRCHA
 ŽENY

SPRCHA
MUŽI

WC MUŽI

PŘEDSÍŇ
WC MUŽI

ÚKLID

po
dh

led

1.NP

0,000

WC WC

WC

WC

U

U

U

PIS PIS
VL SK

SK2

ČÁST A

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

1.NP - STĚNY - POVRCHY 3

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



UMYVADLA BLÍŽE K SOBĚ

UMYVADLA BLÍŽE K SOBĚ

1.01

1.03

1.02

1.04

1.05

1.05

WC OTP.

PŘEDSÍŇ
WC ŽENY

PŘEDSÍŇ
WC MUŽI

ÚKLID

WC ŽENY

WC MUŽI

po
dh

led

1.NP

15
50

19
70

15
50

19
70

Um

U

U U

U

WC
WC

WC

WC I

WC

VL

WC

PIS

PIS

PIS

PIS

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

1.NP - STĚNY - POVRCHY 4

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



2.02

2.04

2.07

2.01

2.05

2.03

2.06
WC M.

WC Ž.

UMÝVARNA
 S WC.

WC Ž.

předsíň

UMÝVARNA
 S WC.

WC M.
předsíň

uklid

podhled

2.NP

WC

WC

WC

WC

WC

WC

U

U

U

U

PIS

PIS

VL

B

SK1

SK1

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

2.NP - STĚNY - POVRCHY 5

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



2.01

2.02

2.03

2.042.05

ÚKLID

WC M.

WC Ž.

WC Ž.

předsíň

WC M.
předsíň

po
dh

led

2.NP

15
50

19
70

15
50

19
70

U

U

WC

WC

WC

WC

WC

WC

VL

WC WC

U

PIS PIS PIS PIS U

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

2.NP - STĚNY - POVRCHY 6

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



3.01
3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

WC M.

WC Ž.

archív

WC M.
předsíň

WC ŽENY

předsíň

3.NP

WC

WC WC

WC

WC
U

U U

PIS PIS

D

VL B úklid
podhled

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

3.NP - STĚNY - POVRCHY 7

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



3.01

3.02

3.043.05
WC M.

WC Ž.

strojovna výtahu

WC Ž.

předsíň

WC M.
předsíň

3.NP

15
50

19
70

15
50

19
70

U

U

WC

PIS PIS3.06
WC M.

3.03
WC Ž.

WC

WC
po

dh
le

d

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

3.NP - STĚNY - POVRCHY 8

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



nad pracovní deskou
OBKLADOVÝ PANEL

BUDE PRŮCHOZÍ?
DALI BYCHOM MENŠÍ Um

OTOČENÍ DŘEZU

4.02

4.01

4.04

4.06

4.05

WC ŽENY

po
dh

le
d

4.NP

WC

WC

WC

U

U

D

PISVL

WC M.
předsíň

WC M.
4.03

úklid

SK3

KERAMICKÝ OBKLAD

OMYVATELNÁ STĚRKA

LEGENDA:

OBKLADOVÝ PANEL

OMÍTKA BÍLÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

4.NP - STĚNY - POVRCHY 9

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



5 900 600 600 5

2 110

2
50

3
50

5 1 500 600 5

A01 A01

4.01

D
BEZ DVÍŘEK

pro MW troubu

VESTAVNÁ
LEDNICE POD PD

4 x ŠUPLÍKY
S TLUMIČIDŘEZ S ODKAP.

KOŠ (ODPADKY)

V=250 2x
V=1350

2x
V=1750

11
0

75
0

40
60

0
75

0

1 500 600

25
0

2
 2

50

1
 3

5
0

1
 7

50

80 440

180

led pásek
ve spodní hraně horních skříněk

BEZ DVÍŘEK
pro MW troubu

VESTAVNÁ
LEDNICE POD PD

4 x ŠUPLÍKY

DŘEZ S ODKAP.
KOŠ (ODPADKY)

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
TL. CCA 38 MM

KUCH.ZÁSTĚNA (DŘEVOTŘÍSKOVÁ) TL. CCA 10 MM
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
VÝŠKA 60 CM

KORPUSY - LAMINO BÍLÁ

KORPUSY USTAVENY NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH
(ČERNÁ)

SOKL - HLINÍK, NEREZ - SLADIT S ÚCHYTKAMUI)

DVÍŘKA: DTD, příp. MDF
BÍLÁ, VAR.SVĚTLE ŠEDÁ
LAMINO TL. CCA 19 MM

DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

ÚCHYTKY - KOV, HLINÍK, NEREZ BROUŠENÁ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DŘEZ S ODKAPÁVACÍ PLOCHOU
NEREZ
ROZMĚRY CCA: 500x800 MM
HL.DŘEZU MIN.150 MM

DŘEZOVÁ BATERIE
CHROM

VESTAVNÁ LEDNICE POD PRAC.PLOCHU
ROZMĚRY CCA: Š=60 CM, HL=54,5 CM
VÝŠKA CCA 81,5 CM
ENERGET.TŘ. A+ A LEPŠÍ

LEGENDA PŘÍKLADOVÉHO VYBAVENÍ:

OBKLADOVÁ DESKA DEKOR
VIZ PD, v=600 mm, tl. cca 10 mm

PRACOVNÍ DESKA AŽ KE STĚNĚ
tl.= cca 40 mm, V= 900 mm

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:25

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

4.01 - KUCHYŇKA 10

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
TL. CCA 38 MM

KUCH.ZÁSTĚNA (DŘEVOTŘÍSKOVÁ) TL. CCA 10 MM
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
VÝŠKA 60 CM

KORPUSY - LAMINO BÍLÁ

KORPUSY USTAVENY NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH
(ČERNÁ)

SOKL - HLINÍK, NEREZ - SLADIT S ÚCHYTKAMUI)

DVÍŘKA: DTD, příp. MDF
BÍLÁ, VAR.SVĚTLE ŠEDÁ
LAMINO TL. CCA 19 MM

DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

ÚCHYTKY - KOV, HLINÍK, NEREZ BROUŠENÁ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DŘEZ S ODKAPÁVACÍ PLOCHOU
NEREZ
ROZMĚRY CCA: 500x800 MM
HL.DŘEZU MIN.150 MM

DŘEZOVÁ BATERIE
CHROM

VESTAVNÁ LEDNICE POD PRAC.PLOCHU
ROZMĚRY CCA: Š=60 CM, HL=54,5 CM
VÝŠKA CCA 81,5 CM
ENERGET.TŘ. A+ A LEPŠÍ

LEGENDA PŘÍKLADOVÉHO VYBAVENÍ:

VOLNÁ SKŘÍŇKA PRO MIKROVLNNOU TROUBU

OBKLADOVÁ DESKA VE STEJNÉM DEKORU
JAKO PRACOVNÍ DESKA KUCHYNĚ

KORPUSY - BÍLÁ

DŘEZ S ODKAP.PLOCHOU

VESTAVNÁ LEDNIČKA POD PRACOVNÍ DESKOU

EL.ZÁSUVKA PRO MIKROVLNNOU TROUBU
A PRO LED OSVĚTLENÍ

EL.ZÁSUVKA PRO VARNOU KONVICI...

DVÍŘKA - BÍLÁ, PŘÍP. SV.ŠEDÁ

KRYCÍ LIŠTA NEREZ / HLINÍK (SLADIT S ÚCHYTKAMI)

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:200, 1:25

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

4.01 - KUCHYŇKA - 3D PERSPEKTIVA 11

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



9
00

6
00

7
50

2
 2

5
0

11
0

75
0

40

800 1 600 600 75

600 600 1 200 600 75

3 075

2
5
0

300

led pásek
ve spodní hraně horních skříněk

BEZ DVÍŘEK
pro MW troubu

VESTAVNÁ
LEDNICE POD PD

VAR. VOLNĚ
STOJÍCÍ

4 x ŠUPLÍKY

DŘEZ S ODKAP.
KOŠ (ODPADKY)

3 075

600 600 1 200 600 75

1 200 1 875

60
0

35
0

S
K

Ř
ÍŇ

K
U

 D
L
E

 Z
A

M
Ě

Ř
E

N
Í

DŘEZ

BEZ DVÍŘEK
pro MW troubu

VESTAVNÁ
LEDNICE POD PD

4 x ŠUPLÍKY
S TLUMIČI DŘEZ S ODKAP.

KOŠ (ODPADKY)

V=250 2x
V=1350

2x
V=1750

LEDNICE

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
TL. CCA 38 MM

KUCH.ZÁSTĚNA (DŘEVOTŘÍSKOVÁ) TL. CCA 10 MM
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
VÝŠKA 60 CM

KORPUSY - LAMINO BÍLÁ

KORPUSY USTAVENY NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH
(ČERNÁ)

SOKL - HLINÍK, NEREZ - SLADIT S ÚCHYTKAMUI)

DVÍŘKA: DTD, příp. MDF
BÍLÁ, VAR.SVĚTLE ŠEDÁ
LAMINO TL. CCA 19 MM

DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

ÚCHYTKY - KOV, HLINÍK, NEREZ BROUŠENÁ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DŘEZ S ODKAPÁVACÍ PLOCHOU
NEREZ
ROZMĚRY CCA: 500x800 MM
HL.DŘEZU MIN.150 MM

DŘEZOVÁ BATERIE
CHROM

VESTAVNÁ LEDNICE POD PRAC.PLOCHU
ROZMĚRY CCA: Š=60 CM, HL=54,5 CM
VÝŠKA CCA 81,5 CM
ENERGET.TŘ. A+ A LEPŠÍ

LEGENDA PŘÍKLADOVÉHO VYBAVENÍ:

REZERVA - ZVĚTŠIT KRAJNÍ
SKŘÍŇKU DLE ZAMĚŘENÍ

OBKLADOVÁ DESKA DEKOR
VIZ PD, v=600 mm, tl. cca 10 mm

PRACOVNÍ DESKA AŽ KE STĚNĚ
tl.= cca 40 mm, V= 900 mm

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:25

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

0.01 - ČAJOVNA 12

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



1 800 600 600 600 130

90
0

62
5

3 730

1 
5
2
5

6
00

600

PRAC.DESKA AŽ KE STĚNĚ,
 DOLE REZERVA - ZVĚTŠIT KRAJNÍ

SKŘÍŇKU DLE ZAMĚŘENÍ

KERAM.OBKLAD DO V= min. 2,1 m

SESTAVA POUZE NÍZKÝCH SKŘÍNÍ
PRACOVNÍ DESKA  v=900mm

4 x ŠUPLÍKY
S TLUMIČIDŘEZDŘEZ

DŘEZ

B
E

Z
 D

V
ÍŘ

E
K

pr
o 

M
W

 t
ro

u
b
u

2
x

V
=

1
3
50

2
x

V
=

1
7
5
0

2 
1
0
0

11
0

75
0

40

30
0

30
0

30
0

30
0

600

3 730

600 600 600 600 600 600 130

9
00

DŘEZ JEDNODUCHÝ
NEREZ
ROZMĚRY CCA: 530x560 MM (VNITŘNÍ 400x500 mm)
HL.DŘEZU MIN.150 MM

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
TL. CCA 38 MM

KERAM.OBKLAD cca 600x300 mm

KORPUSY - LAMINO BÍLÁ

KORPUSY USTAVENY NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH
(ČERNÁ)

SOKL - HLINÍK, NEREZ - SLADIT S ÚCHYTKAMUI)

DVÍŘKA: DTD, příp. MDF
BÍLÁ, VAR.SVĚTLE ŠEDÁ
LAMINO TL. CCA 19 MM

DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

ÚCHYTKY - KOV, HLINÍK, NEREZ BROUŠENÁ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DŘEZOVÁ BATERIE
CHROM

LEGENDA PŘÍKLADOVÉHO VYBAVENÍ:

REZERVA - ZVĚTŠIT KRAJNÍ
SKŘÍŇKU DLE ZAMĚŘENÍ

KERAM.OBKLAD 300x600 mm
DO V= cca 210 m

PRACOVNÍ DESKA AŽ KE STĚNĚ
tl.= cca 40 mm, V= 900 mm

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:25

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

0.06 - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - MOBILIÁŘ 13

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



1.02 1.03
ŠATNA MINI

SKLAD

WC WC

PŘÍKLADOVÉ VYBAVENÍ INTERIÉRU ŠATNY

STOHOVATELNÁ
STOLIČKA

PLECHOVÁ
DVOJITÁ ŠATNÍ

SKŘÍŇ

přibližné rozměry:
průměr = 45 cm

v=45 cm

přibližné rozměry:
š=60 cm,
hl=50 cm
v=180 cm

přibližné rozměry:
š=80 cm,
hl=32 cm
v=37 cm

přibližné rozměry:
š=80 cm,
hl=32 cm
v=25 cm

BOTNÍK S
NÁSTĚNNÝM

VĚŠÁKEM

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:20

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

1.03 - ŠATNA - 1.NP ČÁST A 14

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



nad pracovní deskou
OBKLADOVÝ PANEL

0.01

0.03

0.04

0.05
čajovna

sprcha

wc

šatna

WC

Um

D

SK

STOHOVATELNÁ
STOLIČKA

PLECHOVÁ TROJITÁ ŠATNÍ
SKŘÍŇ

přibližné rozměry:
průměr = 45 cm

v=45 cm

přibližné rozměry:
š=90 cm,
hl=50 cm
v=180 cm

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:20

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

0.03 - ŠATNA - 1.PP ČÁST B 15

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



L
D

0
3 800

1 970

L
D

0
4 1 450

1 970

P
D01

5 
5
5
0

2 
8
5
0

325 5 550 450 1 525

800 400 1 400 400 1 400 400

525 900 900 900 900 900

4
5
0

895

450 900 900 900

250 900 900 900 875

STĚNA OŠETŘENA
VODĚODOLNÝM
OMYVATELNÝM
NÁTĚREM (BÍLÁ)

STĚNA OŠETŘENA
VPODĚODOLNÝM
OMYVATELNÝM
NÁTĚREM (BÍLÁ)

ZRCADLOVÉ LÍČÍCÍ STOLKY SE STOLIČKAMI

ZRCADLOVÉ LÍČÍCÍ STOLKY SE STOLIČKAMI

podlaha - zátěžový koberec

podlaha - zátěžový koberec

2x
v=250

2x
v=250

2x
v=250

6 míst - příprava pro 6 naklápěcích světel nad zrcadly

příprava - zásuvka
chladnice, varná konvice

2x
v=250

2x
v=250

2x
v=250

2x v=2502x v=250 2x v=250 2x v=250

SKŘÍŇ
UZAMYKATELNÁ

4 místa - příprava pro 4 naklápěcí světla nad zrcadly

2.19 a

2.19 b

MOBILNÍ VĚŠÁK
CCA: 1200x450,

V= 1750 mm

ZÁSUVKY

OSVĚTLENÍ LOKÁLNÍ
VÝŠKOVĚ A SMĚROVĚ NASTAVITELNÁ LAMPA

MOBILNÍ VĚŠÁK
CCA: 1200x450,

V= 1750 mm

MOBILNÍ VĚŠÁK
CCA: 1200x450,

V= 1750 mm

příprava - zásuvka
chladnice, varná konvice

SKŘÍŇ
UZAMYKATELNÁ

ZÁSUVKY

OSVĚTLENÍ LOKÁLNÍ
VÝŠKOVĚ A SMĚROVĚ NASTAVITELNÁ LAMPA

2x v=250

MOBILNÍ VĚŠÁK
CCA: 1200x450,

V= 1750 mm

Z
Á

V
Ě

S
Y

 V
E

 S
T

R
O

P
N

Í K
O

L
E

JN
IC

I
Z

Á
V

Ě
S

Y
 V

E
 S

T
R

O
P

N
Í K

O
L

E
JN

IC
I

1x v=250
1x v=1100

1x v=250
1x v=1100

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

OTOMAN
800x2000

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

OTOMAN
800x2000

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

PŘÍKLAD KOSMETICKÉHO STOLKU SE ZRCADLEM
450x900, V=750mm
lamino LTD TL.19 mm s ABS hranou,
Dekor bude upřesněn dle vzorníku dodavatele.
VARIANTNĚ MŮŽE BÝT ZRCADLO KOTVENO PŘÍMO DO ZDI
STOLKY NAPŘ. NA KONZOLE VETKNUTÉ DO ZDI (HLOUBKA STOLKU 30 CM)

PŘÍKLAD STOLIČKY

PŘÍKLAD STOLU rozměry cca 120x75, V=75 cm
kovové podnoží (černá),
deska LTL tl.25 mm, dekor dřevo (bude upřesněno s dodavatelem dle vzorníku)
deska s hranou ABS (dekor dle desky)

PŘÍKLAD ŽIDLE / KŘESÍLKA
kovová podnož (var. dřevěná masiv)
sedák polstrovaný, omyvatelný (koženka, ekokůže) barva bude upřesněna dle
vzorníku dodavatele

PŘÍKLAD MOBILNÍHO VĚŠÁKU
kovová konstrukce (černá, příp. barva hliník, nerez - bude
upřesněno)
oboustranný s možností zavěšení ramínek i pověšení
šatů na pevně zabudované věšáky
horní police na tašky...

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

2.19 - ŠATNY 2.19a A 2.19b 16

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



L
D

0
2 800

1 970

L
D01

80
0

1 
97

0
275 900 900 900 900

450 900 900 900

STĚNA OŠETŘENA
VODĚODOLNÝM
OMYVATELNÝM
NÁTĚREM (BÍLÁ)podlaha - zátěžový koberec

2x v=2502x v=250 2x v=250 2x v=250 2x v=250
2x v=250

2.25

ZRCADLOVÉ LÍČÍCÍ STOLKY SE STOLIČKAMI

4 místa - příprava pro 4 naklápěcí světla nad zrcadly

příprava - zásuvka
chladnice, varná konviceZÁSUVKY

OSVĚTLENÍ LOKÁLNÍ
VÝŠKOVĚ A SMĚROVĚ
NASTAVITELNÁ LAMPA

SKŘÍŇ
UZAMYKATELNÁ

MOBILNÍ VĚŠÁK
CCA: 1200x450,

V= 1750 mm

Z
Á

V
Ě

S
Y

 V
E

 S
T

R
O

P
N

Í K
O

L
E

JN
IC

I

STŮL
CCA 1200x750

V=750 mm
4 KS KŘESÍLEK /

ŽIDLÍ

S
T

Ů
L

C
C

A
 1

20
0x

75
0

V
=

75
0

 m
m

4 
K

S
 K

Ř
E

S
ÍL

E
K

 /
Ž

ID
L

Í

OTOMAN
800x2000

1x v=250
1x v=1100

PŘÍKLAD STOLU rozměry cca 120x75, V=75 cm
kovové podnoží (černá),
deska LTL tl.25 mm, dekor dřevo (bude upřesněno s dodavatelem dle vzorníku)
deska s hranou ABS (dekor dle desky)

PŘÍKLAD ŽIDLE / KŘESÍLKA
kovová podnož (var. dřevěná masiv)
sedák polstrovaný, omyvatelný (koženka, ekokůže) barva bude upřesněna dle
vzorníku dodavatele

PŘÍKLAD MOBILNÍHO VĚŠÁKU
kovová konstrukce (černá, příp. barva hliník, nerez - bude
upřesněno)
oboustranný s možností zavěšení ramínek i pověšení
šatů na pevně zabudované věšáky
horní police na tašky...

PŘÍKLAD KOSMETICKÉHO STOLKU SE ZRCADLEM
450x900, V=750mm
lamino LTD TL.19 mm s ABS hranou,
Dekor bude upřesněn dle vzorníku dodavatele.
VARIANTNĚ MŮŽE BÝT ZRCADLO KOTVENO PŘÍMO DO ZDI
STOLKY NAPŘ. NA KONZOLE VETKNUTÉ DO ZDI (HLOUBKA STOLKU 30 CM)

PŘÍKLAD STOLIČKY

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:50

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

2.25 - ŠATNA 17

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).



20 610 20 270 20

60
0

20 610 20 270 20

940

2
 1

0
0

86
0

40
40

0
20

24
0

2024
0

2024
0

20

19
0

10

40
39

0
20

39
0

20
40

470 470

940

25
0

1
 1

0
0

600

PANTY S MOŽNOSTÍ OTEVŘENÍ
DVEŘÍ DO ÚHLU 240-270O

POD PRAC.DESKOU PROSTOR
PRO VLOŽENÍ CHLADNIČKY NA
NÁPOJE A ÚLOŽNÉ PROSTORY

OTVOR PRO ZÁSUVKY
V "ZÁDECH" SKŘÍNĚ

HORNÍ POLICE NA NÁDOBÍ
HL. cca 200 mm

UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA

POHLED ČELNÍŘEZ BOČNÍ

PŮDORYS (NÁRYS PRVKU)

UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ

ŠATNY V MÍSTNOSTECH 2.19a, 2.19b A 2.25  BUDOU
VYBAVENY UZAMYKATELNOU SKŘÍNÍ S MOŽNOSTÍ VESTAVBY
CHLADNICE PRO NÁPOJE A S ÚLOŽNÝMI PROSTORY PRO
NÁPOJE A NÁDOBÍ.

DVÍŘKA SKŘÍNĚ BUDOU UZAMYKATELNÉ, S MOŽNOSTÍ
OTEVŘENÍ DO ÚHLU 240-270O.

ZADNÍ STRANA BUDE UPRAVENA DLE ROVEDENÍ STAVBY -
BUDOU VYŘEZÁNY OTVORY PRO ZÁSUVKY. zÁSUVKA PRO
LEDNICI A ZÁSUVKA NAD pd PRO MOŽNOST PŘIPOJENÍ VARNÉ
KONVICE

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
BARVA - KRÉMOVÁ (PÍSKOVCOVÁ)
TL. CCA 38 MM
DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

KORPUS - LAMINO BÍLÁ

DVÍŘKA: DTD, příp. MDF
BÍLÁ, VAR.SVĚTLE ŠEDÁ
LAMINO TL. CCA 19 MM

DEKOR BUDE UPŘESNĚN DLE VZORNÍKU DODAVATELE

ÚCHYTKY - KOV, HLINÍK, NEREZ BROUŠENÁ

VESTAVNÁ LEDNICE POD PRAC.PLOCHU
ROZMĚRY CCA: Š=60 CM, HL=54,5 CM
VÝŠKA CCA 81,5 CM
ENERGET.TŘ. A+ A LEPŠÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3

1:25

KOPŘIVNICE

KDK - stavební úpravy
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 11/2019

2.19 A 2.25 - SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ 18

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710

Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODDĚLENÍ  ARCHITEKTURY
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT
OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A
PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).


